РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 11.11.2019 г. г.  Петушки

№ 207

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской
области», Постановлением администрации Владимирской области от
01.04.2014г № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах», руководствуясь Уставом Петушинского сельского
поселения:
п о  с т а н о  в л я ю:

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
на 2017-2019 годы согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит официальному обнародованию в средствах массовой информации,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы администрации                                                                П.В.Курочка

О внесении изменений в краткосрочный
 план реализации региональной
 программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных
домах на 2017-2019 год

ре
м
он
т
се
те
й
Х
В
С

ре
м
он
т
се
те
й
Г
В
С

ре
м
он
т
се
те
й
те
пл
ос
на
бж

ен
ия

ре
м
он
т
си
ст
ем

 в
од
оо
тв
ед
ен
ия

ре
м
он
т
се
те
й
эл
ек
тр
ос
на
бж

ен
ия

ре
м
он
т
се
те
й
га
зо
сн
аб
ж
ен
ия

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв.м руб. кв.м руб. кв.м руб. куб.м руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Итого по Петушинское по 2017 году 67 668,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 668,73 0,00 X X X
1 д Воспушка ул Ленина д.1 67 668,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 668,73 0,00 2017 - -

Итого по Петушинское по краткосрочному плану 2017 года 1 570 081,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639,80 1 546 878,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 203,17 0,00 0,00 X X X
1 д Воспушка ул Ленина д.1 1 570 081,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639,80 1 546 878,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 203,17 0,00 0,00 - 2018 2018

Итого по Петушинское по 2018 году 3 905 764,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216,40 3 750 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 969,17 99 767,69 0,00 X X X
1 д Новое Аннино ул Центральная д.5 1 864 523,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606,90 1 787 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 682,48 50 069,95 0,00 2018 2018 2018
2 д Новое Аннино ул Центральная д.4 2 041 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,50 1 962 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 286,69 49 697,74 0,00 2018 2019 2019

Итого по Петушинское по 2019 году 110 871,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 871,63 0,00 X X X
1 д Воспушка ул Ленина д.2 110 871,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 871,63 0,00 2019 - -

С
ро
к
вы

по
лн
ен
ия

 з
ап
ла
ни
ро
ва
нн
ы
х

ст
ро
ит
ел
ьн
о

-
м
он
та
ж
ны

х
ра
бо
т

(у
то
чн
яе
тс
я

по
 в
ид
ам

)

С
ро
к
ок
аз
ан
ия

 у
сл
уг
и
по

 с
тр
ои
те
ль
но
м
у

ко
нт
ро
лю

ремонт внутридомовых инженерных систем

ремонт или замена
лифтового

оборудования
ремонт крыши ремонт подвальных помещений ремонт фасада ремонт фундамента

за
м
ен
а
пл
ос
ко
й
кр
ов
ли

 н
а
ст
ро
пи
ль
ну
ю

С
ро
к
вы

по
лн
ен
ия

 п
ро
ек
тн
ой

 д
ок
ум

ен
та
ци
и

ре
м
он
т
вы

пу
ск
ов

 с
ис
те
м
ы

во
до
от
ве
де
ни
я
до

 п
ер
во
го

 с
м
от
ро
во
го

ко
ло
дц
а
пр
и
ка
пи
та
ль
но
м

 р
ем
он
те

вн
ут
ри
до
м
ов
ы
х
ин
ж
ен
ер
ны

х
си
ст
ем

во
до
от
ве
де
ни
я

ус
та
но
вк
а
уз
ло
в
уп
ра
вл
ен
ия

 и

ре
гу
ли
ро
ва
ни
я
по
тр
еб
ле
ни
я
ре
су
рс
ов

,
не
об
хо
ди
м
ы
х
дл
я
пр
ед
ос
та
вл
ен
ия

ко
м
м
ун
ал
ьн
ы
х
ус
лу
г

(т
еп
ло
во
й

эн
ер
ги
и,

 г
ор
яч
ей

 и
 х
ол
од
но
й
во
ды

,
эл
ек
тр
ич
ес
ко
й
эн
ер
ги
и,

 г
аз
а)

, с

об
ор
уд
ов
ан
ие
м

 у
ст
ро
йс
тв

ав
то
м
ат
из
ац
ии

и
ди
сп
ет
че
ри
за
ци
и,
пр
и

ус
та
но
вк
а
ил
и
за
м
ен
а
в
ко
м
пл
ек
се

об
ор
уд
ов
ан
ия

 и
нд
ив
ид
уа
ль
ны

х
те
пл
ов
ы
х
пу
нк
то
в,

 п
ри

 п
ро
ве
де
ни
и

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

 в
ну
тр
ид
ом

ов
ы
х

ин
ж
ен
ер
ны

х
си
ст
ем

 т
еп
ло
сн
аб
ж
ен
ия

ст
ро
ит
ел
ьн
ы
й
ко
нт
ро
ль

ра
зр
аб
от
ка

 п
ро
ек
тн
ой

 д
ок
ум

ен
та
ци
и

№ п/п
Адрес многоквартирного дома

(далее - МКД)

Стоимость
капитального

ремонта ВСЕГО

виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

ка
пи
та
ль
ны

й
ре
м
он
т
вн
ут
ри
до
м
ов
ы
х

ин
ж
ен
ер
ны

х
си
ст
ем

 в
ен
ти
ля
ци
и
и

ды
м
оу
да
ле
ни
я
пр
и
ка
пи
та
ль
но
м

ре
м
он
те

 к
ры

ш

ре
м
он
т
вн
ут
ри
до
м
ов
ы
х
ин
ж
ен
ер
ны

х
си
ст
ем

 т
еп
ло
сн
аб
ж
ен
ия

 с
 з
ам
ен
ой

от
оп
ит
ел
ьн
ы
х
пр
иб
ор
ов

 (
ра
ди
ат
ор
ов

)
в

м
ес
та
х
об
щ
ег
о
по
ль
зо
ва
ни
я
и

от
оп
ит
ел
ьн
ы
х
пр
иб
ор
ов

 (
ра
ди
ат
ор
ов

),

ра
сп
ол
ож

ен
ны

х
в
ж
ил
ы
х
по
м
ещ

ен
ия
х,

ус
тр
ой
ст
во

 в
но
вь

 в
ы
гр
еб
ны

х
ям

 и
ли

от
ст
ой
ни
ко
в
с
би
ол
ог
ич
ес
ко
й
оч
ис
тк
ой

ст
оч
ны

х
во
д

(с
еп
ти
ко
в)

 п
ри

 о
тс
ут
ст
ви
и

це
нт
ра
ли
зо
ва
нн
ой

 с
ис
те
м
ы

ка
на
ли
за
ци
и

ут
еп
ле
ни
е
ф
ас
ад
ов

ав
то
рс
ки
й
на
дз
ор

 п
ри

 в
ы
по
лн
ен
ии

ра
бо
т
по

 М
К
Д

, и
м
ею

щ
их

 с
та
ту
с
об
ъе
кт
а

ку
ль
ту
рн
ог
о
на
сл
ед
ия

 (
па
м
ят
ни
ка

ис
то
ри
и
и
ку
ль
ту
ры

)
на
ро
до
в
Р
Ф

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб./кв.м руб./кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Итого по Петушинское по 2017 году X X X X X 771,00 712,90 558,50 35 X X X 67 668,73 87,77 87,77

1 д Воспушка ул Ленина д.1 1975
Каменные,
кирпичные

2 2 771,00 712,90 558,50 35 РО НУ - 67 668,73 87,77 87,77

Итого по Петушинское по краткосрочному плану 2017 года X X X X X 771,00 712,90 558,50 35 X X X 1 570 081,26 2 036,42 4 333,21

1 д Воспушка ул Ленина д.1 1975
Каменные,
кирпичные

2 2 771,00 712,90 558,50 35 РО НУ - 1 570 081,26 2 036,42 4 333,21

Итого по Петушинское по 2018 году X X X X X 1 584,60 1 472,00 1 352,60 64 X X X 3 905 764,86 2 464,83 5 276,78

1 д Новое Аннино ул Центральная д.5 1974
Каменные,
кирпичные

2 2 805,10 748,80 703,50 32 РО УК
ООО "УК Наш Дом"

(Петушинский
район)

1 864 523,43 2 315,89 5 087,20

2 д Новое Аннино ул Центральная д.4 1974
Каменные,
кирпичные

2 2 779,50 723,20 649,10 32 РО УК
ООО "УК Наш Дом"

(Петушинский
район)

2 041 241,43 2 618,65 5 276,78

Итого по Петушинское по 2019 году X X X X X 609,50 564,40 202,00 16 X X X 110 871,63 181,91 181,91

1 д Воспушка ул Ленина д.2 1917
Каменные,
кирпичные

2 1 609,50 564,40 202,00 16 РО НУ - 110 871,63 181,91 181,91

Стоимость
капитального

ремонта У
де
ль
на
я

ст
ои
м
ос
ть

ка
пи
та
ль
но
го

ре
м
он
та

 1
 к
в.

м

. о
бщ

ей

пл
ощ

ад
и

П
ре
де
ль
на
я

ст
ои
м
ос
ть

ка
пи
та
ль
но
го

ре
м
он
та

 1
 к
в.

м

. о
бщ

ей

пл
ощ

ад
и

по
м
ещ

ен
ий

вв
од
а
в

эк
сп
лу
ат
ац
и

ю

за
ве
рш

ен
ие

по
сл
ед
не
го

ка
пи
та
ль
но
г

о
ре
м
он
та

вс
ег
о:

в
то
м

чи
сл
е

ж
ил
ы
х

по
м
е щ

об
щ
ая

пл
ощ

ад
ь

М
К
Д

,
вс
ег
о

Площадь
помещений МКД:

К
ол
ич
ес
тв
о

ж
ит
ел
ей

,
за
ре
ги
ст
ри
ро
ва
нн

ы
х
в
М
К
Д

 н
а
да
ту

ут
ве
рж

де
ни
я

С
по
со
б
ф
ор
м
ир
ов
ан
ия

ф
он
да

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о

ре
м
он
та

 (
РО

 -
 с
че
т

С
по
со
б

уп
ра
вл
ен
ия

М
К
Д

 (
У
К

-
уп
ра
вл
яю

щ
а

Наименование
организации,

осуществляющей
управление МКДК

ол
ич
ес
тв
о

по
дъ
ез
до
в

№
п/
п

Адрес многоквартирного дома
(далее - МКД)

Год

М
ат
ер
иа
л

ст
ен

К
ол
ич
ес
тв
о

эт
аж

ей

Источники финансирования
Объем финансирования по 2017 г.,

руб.
Всего 1 637 749,99

в том числе: Фонд содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства

0,00

Областной бюджет 52 459,11
Местные бюджеты 52 459,11
Средства собственников 1 532 831,77

Источники финансирования
Объем финансирования по 2018 г.,

руб.
Всего 3 905 764,86

в том числе: Фонд содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства

0,00

Областной бюджет 0,00
Местные бюджеты 0,00
Средства собственников 3 905 764,86

Источники финансирования краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах
на территории муниципального образования

________________________на период 2017-2019 годы

Источники финансирования
Объем финансирования по 2019 г.,

руб.
Всего 110 871,63

в том числе: Фонд содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства

0,00

Областной бюджет 0,00
Местные бюджеты 24 288,53
Средства собственников 86 583,10

	Binder1.pdf
	01
	02
	03